

Glerup Container Service A/S

Plastvænget 4, 9560 Hadsund

CVR-nr. 26 98 88 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Peter Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glerup Container Service A/S Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 98 88 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Brøgger Peter Kristensen Jacob Christian Axel Brøgger
Direktion	Peter Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Bankpladsen 4, 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Peter Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmands-og containervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.177.105 kr. mod 7.279.723 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335.364 kr. mod 725.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	10.177.105	7.279.723
1 Personaleomkostninger	-6.142.895	-4.835.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.217.258	-1.546.948
Driftsresultat	1.816.952	897.748
Andre finansielle indtægter	81.404	146.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186.012	-114.548
Resultat før skat	1.712.344	929.859
3 Skat af årets resultat	-376.980	-204.557
Årets resultat	1.335.364	725.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	335.364	225.302
Disponeret i alt	1.335.364	725.302

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.151.864	4.202.838
5 Produktionsanlæg og maskiner	892.337	286.813
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.382.939	7.961.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.427.140</u>	<u>12.451.206</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.473.140</u>	<u>12.497.206</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	73.000	95.000
Varebeholdninger i alt	<u>73.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.801.296	2.040.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	923.861	1.248.967
Tilgodehavender i alt	<u>2.725.157</u>	<u>3.289.396</u>
Likvide beholdninger	4.612.258	1.682.946
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.410.415</u>	<u>5.067.342</u>
Aktiver i alt	<u>20.883.555</u>	<u>17.564.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.737.320	5.401.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.237.320</u>	<u>6.401.956</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.147.218	1.172.053
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.147.218</u>	<u>1.172.053</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	119	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.508	767.853
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.591.593	7.833.081
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	401.815	162.976
Anden gæld	563.982	1.226.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.499.017</u>	<u>9.990.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.499.017</u>	<u>9.990.539</u>
Passiver i alt	<u>20.883.555</u>	<u>17.564.548</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.176.654	500.000	6.176.654
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.302	500.000	725.302
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.401.956	500.000	6.401.956
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.364	1.000.000	1.335.364
	500.000	5.737.320	1.000.000	7.237.320

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.171.579	4.273.137
Pensioner	780.655	473.126
Andre omkostninger til social sikring	190.661	88.764
	<u>6.142.895</u>	<u>4.835.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167.659	97.592
Andre finansielle omkostninger	18.353	16.956
	<u>186.012</u>	<u>114.548</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	401.815	162.976
Årets regulering af udskudt skat	-24.835	41.581
	<u>376.980</u>	<u>204.557</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	5.025.000	5.025.000
Kostpris 31. december 2024	<u>5.025.000</u>	<u>5.025.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-822.162	-771.188
Årets af-/nedskrivninger	-50.974	-50.974
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-873.136</u>	<u>-822.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.151.864</u>	<u>4.202.838</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2024	3.759.162	3.576.832
Tilgang i årets løb	854.860	182.330
Kostpris 31. december 2024	<u>4.614.022</u>	<u>3.759.162</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-3.472.349	-3.376.092
Årets af-/nedskrivninger	-249.336	-96.257
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-3.721.685</u>	<u>-3.472.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>892.337</u>	<u>286.813</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	19.162.393	18.926.249
Tilgang i årets løb	2.403.332	1.010.033
Afgang i årets løb	-573.810	-773.889
Kostpris 31. december 2024	<u>20.991.915</u>	<u>19.162.393</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-11.200.838	-10.085.010
Årets af-/nedskrivninger	-1.962.718	-1.823.257
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	554.580	707.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-12.608.976</u>	<u>-11.200.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.382.939</u>	<u>7.961.555</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	46.000	46.000
Kostpris 31. december 2024	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere har selskabet deponeret indlån for i alt t.kr. 304 til sikkerhed som arbejdsgarantier m.m.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
